
L LIVENZA
, TAGLIAMENTO

ACQUE

AWISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Artt. 129, 98, 36 e 29 deI D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile Unico del Procedimento

rende noto

I ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque SpA. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della

Repubblica, I — P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c e comma 8 del D.

Lgs. 50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia

comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 11.02.2016.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Lavori di estensione della rete acquedotto in località Cimpello in Comune di Fiume

Veneto. CIG 68376921F1 — CUP C27B13000800005.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all’ari. 95 c. 4 deI D. Lgs. 50/2016 con previsione, ai sensi

deII’art. 97, c. 8 del D. Lgs. n. 50/16, dell’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una

percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 dell’art. 97 del

medesimo Decreto Legislativo nel caso di ammissione alla procedura di almeno dieci offerte.

5. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 01.12.2016.

6. NUMERO Dl DITTE INVITATE: 15

7. NUMERO Dl OFFERTE RICEVUTE: tutte

8. NUMERO Dl OFFERTE AMMESSE: tutte

9. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Bertolo srI. con

(P.IVA 03493000966).

sede in Fiume Veneto (PN) in Via Piandipan, 29

Livenza Tagtiamento Acque S.pA Sede Commercìale - Sportello Utenti: Sede Amministrativa: Sede Operativa:
Sede Legale: Via Scalambrin, n. 4 Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i i
Piazza della Repubblica, n. i 30025 OSSALTA DI PORTOGRUARO IVE) 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGRUARO (VE) tel 800 013940 - fax 0421 247074 tel OL2i 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0422 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N lscr. Registro Imprese di Venezia 04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale Sociale 6 3.16612600 iv.
Sito web: www,lta.it - e-mail: info@lta.it - pec: info@peclta.it I Azienda Certificata UNI EN SO 9001:2008

i_ Andreola Costruzione Generali S.p.A 31037 Loria TV

—

Antonio Campanotto srI. 33050 Rivignano UD

?_ Bertolo srI. 33080 Fiume Veneto PN

4_ Brussi Costruzioni s.r.I. 31040 Nervesa della Battaglia TV

—

COGEFRI lnfrastrufture srI. 45021 Badia Polesine RO

—

Costruzioni Generali Susanna srI. 30020 Noventa di Piave VE

L_ Costruzioni Prevedello s.r.l. 31046 Oderzo TV

—

Edilgas s.r.l. 33100 Udine UD

---—

Falcomer srI. 30027 San Donà di Piave VE

i_Q_ ILSA Pacifici Remo S.p.A. 30027 San Donà di Piave VE

ij_ Impresa FIli Capparotto s.n.c. 35035 Mestrino PD

i__ Impresa Olivotto s.r.l. 32010 Ospitale di Cadore BL

i___ OCT srI. 30020 Noventa di Piave VE

i_4_ Spagnol s.r.l. 33080 Fiume Veneto PN

i___ Tonello Servizi srI. 31046 Oderzo TV



L LIVENZA
TAGLIAMENTO

-- ACQUE

1o VALORE DELL’OFFERTA: € 295.143,00 pari ad un ribasso sull’importo a base d’asta del 7,210% oltre a € 9400,00
per oneri della sicurezza non soggetti a basso così per complessivi € 304.543,00 VA esclusa.

11. SUBAPPALTO: noli a caldo, posa pavimentazioni e manufatti edili, opere in ca. e cls, segnaletica, allacciamenti,
posa tubazioni e pezzi speciali.

12. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 02.12.2016

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. Sede Commerciale - Sportello Utenti: Sede AmministratIva: Sede Operativa:
Sede Legale: Via Scalambrin, n. 4 Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. il
Piazza della Repubblica, n. i 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA DI PQRTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGRUARO (VE) tel 800 013940 - fax 0421 247014 tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0422 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N lscr. Registro Imprese di Venezia 04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale Sociale € 3.166126,00 iv.
Sito web: www.lta.it - e-mail: info@ltait - pec: info©pec.ltait I Azienda Certificata UNI EN SO 9001:2008


